RITENUTO, pertanto, alla luce di quanto sopra esposto, di confermare per l’anno 2025 le citate aliquote dell’addizionale
IRPEF già adottate dal 1 gennaio 2024 e riferite all’anno 2024 (a 4 scaglioni di reddito), con previsione di una soglia di
esenzione per i contribuenti in possesso di redditi I.R.P.E.F. inferiori ad euro 6.800,00 (seimilaottocento euro/00) così
suddivise:

scaglione da € 0 a € 000 aliquota del 0,62%;
scaglione da € 001 a € 28.000 aliquota del 0,64%;
scaglione da € 001 a € 50.000 aliquota del 0,67%;
scaglione oltre € 000 aliquota del 0,70%.

FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE

Il FSC è stimato in € 240.000,00 dedotto dagli importi disponibili sul sito della finanza locale.